O.Z. „punkt“ uvedeného v záhlaví tejto zmluvy, na základe O.Z. „punkt“ zaslaných podkladov, 
odmenu za plnenie predmetu tejto zmluvy spočívajúcu v propagácií mestskej časti v rozsahu 
dohodnutom v čl. III. tejto zmluvy na podujatiach v celkovej sume 3.500 EUR (slovom: 
“tritisícpäťsto eur”) za všetky podujatia, t.j. 1.750,- EUR (slovom: “jedentisícsedemstopäťdesiat 
eur”) za každé podujatie.
2. Suma za podujatie vo výške 1.750,- Eur bude uhradená na základe faktúry vystavenej O.Z. 
“punkt” do 30 dní od ukončenia podujatia, s lehotou splatnosti nie kratšou ako 14 dní od doručenia 
faktúry.
3. O.Z. “punkt” je  povinné zaslať podklady týkajúce sa plnenia tejto zmluvy do 15 dní odo dňa